
 

 
PM Team Sportia & TYR Swim / UGP2 2012 
 
Simklubben Elfsborg, Team Sportia och TYR hälsar er välkomna till Borås 
och årets Ungdoms Grand Prix 2. Vi hoppas på många fina tider och 
simningar inför vårens och sommarens stora tävlingar och mästerskap. 
Här följer lite information kring tävlingen. 
 
Vi har rekord i anmälningar, 1439 från 21 deltagande klubbar och över 400 
deltagare. Vi ber er därför att maila in avänmälningar enligt nedan för att få en så  
bra och smidig tävling som möjligt, tack på förhand !  
 
OBS ! Notera även i mailet till klubbarna om BESLUTET gällande 1500 frisim där de 
första 40 deltagarna enligt startlistan kör enligt grenordningen lördag samt att de 
övriga 24 utan tid kör direkt efter gren 12 på söndagen oavsett eventuella 
strykningar. 
 
Avanmälan  Strykningar och ändringar vill vi ha in senast fredagen den 23 mars 

klockan 18.00 till jonas@skelfsborg.com Därefter kommer pass 1 att heatas och 
banan går sedan tom. För pass 2 skall strykningar in innan pass 1 slut osv, använd 
ID-nummer vid strykning. Tom banan kommer att debiteras med 100:- i efterhand 

 
Avsimning Avsimning sker på anvisad yta i den bortre delen av 50:an 
 
Cafeteria Fiket kommer att hålla öppet under tävlingarna 
 
Efteranmälan  Ingen efteranmälan utifrån rådande antal starter 
 
Funktionärer Simklubben Elfsborg tar tacksamt emot funktionärer under tävlingen. För de som 

ställer upp 2 pass erbjuder vi lunch lördag. Vänligen maila in namn och vilket pass 
till jan-erik.selin@lenbergs.se eller anmäl ert intresse på plats, tack på förhand ! 

 
Heatlista  Till klubbfacken vid läktarens ingång till klubblokalen/kansliet samt till försäljning 

via fiket för 20:-/ pass 
 
Information  SK Elfsborgs kansli tel. 033-135900 eller www.skelfsborg.com där vi löpande lägger  
  ut information under fliken ”egna arrangemang” och sedan ”UGP2” 
 
Inmarsch  Pass 1 inleds med en kort invigning, 2 deltagare från varje förening samlas på 

kortsidan av 50:an vid fiket för inmarsch klockan 08.50 
 
Klubbfack  All information, heatlistor, blanketter för avanmälan mm kommer att finnas vid 

läktarens ingång till klubblokalen/kansliet. 
 
Livetiming Tävlingarna kan följas på www.livetiming.se  
 
Mat För de klubbar som beställt detta. Pannbiff och fisk kommer att erbjudas och 

lunchen serveras mellan 11.30-13.30. Fakturering kommer att ske från Simklubben 
Elfsborg i efterhand. 

 
Omklädning Medtag hänglås och simmarna uppmanas att dela skåp. 



Parkering Kostnadsfritt i anslutning till simhallen 
 
Priser Medalj till de 3 främsta, prestationspris till främsta pojke / flicka i varje åldersklass 

skänkta utav Team Sportia och TYR. 
 
Prisutdelning Med en grens förskjutning efter gren 2, samling på anvisad plats kort inmarsch. 
 
Resultat Anslås fortlöpande under tävlingen, löpande resultat på www.livetiming.se samt 

läggs ut på vår hemsida efter avslutad tävling. 
 
Startavgift 60:- / start, inbetalas på faktura, skickas ut till föreningarna.  
 
Startlista Starlista och övriga handlingar finns på vår hemsida samt på www.livetiming.se  
 
Teknisktmöte En ledare/tränare kallas till ett teknisktmöte lördagen den 24 mars 

klockan 08.30 i anslutning till fiket och den stora resultattavlan. 
 
Tränarkaffe Kaffe kommer att finnas på anvisad plats utanför fiket i simhallen. 
 
Tävlingstider Pass 1  Insim 08.00-08.50 Start 09.00 (slut ca 12.30) 
 Pass 2  Insim 14.00-14.50 Start 15.00 (slut ca 19.45) OBS! se info 1500 fr 
  Pass 3 Insim 08.00.08.50 Start 09.00 (slut ca 13.15) OBS! se info 1500 fr 
 
Tävlingsbyrå Kommer att finnas under tävlingarna på vårt kansli/klubblokal. 
 
Uppsamling start Simmarna samlas inför heaten och går fram direkt efter start. Hängande start 

tillämpas och simmarnas namn kommer endast att ropas upp 1 gång. 
 
Övrigt Simhallen kommer att vara stängt under tävlingarna. 
 
Är det något övrigt ni undrar över så hör av er ! 
 
 

Varmt välkomna ! / Tävlingskommittén, SK Elfsborg 
 
 
 
 
Tävlingarnas sponsorer 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  


